Rozbor hospodafeni obce Zdirec ke dni 30.6.2024

I. VLASTNI PRIJMY

Trida 1 - Daiiové piijmy
Dan z ptijmu FO placena platci
Dan z ptijmu FO placena poplatniky
Dan z ptijmu FO vybir.srazkou
Dan z ptijmu pravnickych osob
Dan z pfijmu pravnickych osob za obec
Dan z ptidané hodnoty
Odvody za odnéti pidy - z.p.f.
Poplatek za obecni systém odp. hospod.
Poplatek ze pst
Popl. za lazen. nebo rekreac. pobyt
Spravni poplatky
Dan z hazardnich her
Zrus. odvod z loterii
Dan z hazardnich her
Daii z ost. tech. her
Dan z nemovitosti

Daiiové prijmy celkem

Trida 2 - Nedariiové piijmy

Zemédélstvi, lesni hospodaistvi a rybafstvi
Podnik. a restrukt. v zeméd.a potrav.- pronajem pozemkui

Pé&stebni ¢innost
Primyslova a ostatni odvétvi hospodaistvi

Silnice

Pitna voda - vodné

Kanalizace

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod, nak. s kal
Sluzby pro obyvatelsvo

Cinnosti knihovnické - internet, poplatek MK

Vydavatelska ¢innost - prodej knihy

Ostatni nalezitosti sd€lovacich prostiedki - za Nase listy
Ost. zal. kult., cirk.,sdél. prostifedkii

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace - dary ZOO

Bytové hospodaistvi

navyseni

132 111,11 K¢

K¢

28284,90 K¢
307 469,82 K¢

K¢é

340 545,30 K&
821,20 K&
6 500,00 K¢

K¢e
K¢

540,00 K¢

K¢
K¢e
K¢

1 051,45 K¢
560 794,69 K¢

1378 118,47 K¢

K¢é

4 470,00 K¢

K¢e
K¢

K¢

1 200,00 K¢

K¢

K¢

K¢

K¢
str.1/4

stav k
31.05.2024

582 917,92 K¢
21 331,39 K¢
129 679,93 KC
562 315,00 K&
289 560,00 K¢
1767 518,45 K¢
5 331,20 K¢
502 580,00 K&
6 350,00 K&

4 040,00 K&

3 400,00 K&
18 259,13 K¢
- K&

16 741,10 KE
7 505,81 K¢

9 983,20 K¢

3927 513,13 K¢

471,00 K&
- K¢

- K&
377 865,00 KC
- K¢
- K¢

- K¢

17 600,00 K¢
432,00 K¢

- K¢

- K¢

- K¢

stav k
30.06.2024

715 029,03 K¢
21 331,39 K¢
157 964,83 KC
869 784,82 K¢
289 560,00 K¢
2108 063,75 K¢
6 152,40 KC
509 080,00 K¢
6 350,00 K¢

4 040,00 K&

3 940,00 K&
18 259,13 K¢
- K¢

16 741,10 KE
8 557,26 KC
570 777,89 K&

5305 631,60 K¢

471,00 K&
- K¢

- K¢
382 335,00 K&
- Ke
- K

- K¢

18 800,00 K&
432,00 K&

- K¢

- K¢

- K¢

RS
%

55,0
21,3
45,1
39,5
96,5
52,7
123,0
106,1
79,4
20,2
43,8

27,9

81,5

1,6

85,0

43,2



Vetené osvétleni - preplatky na el. en.
Pohfebnictvi - najem hrobovych mist
Komundlni sluzby a izem.rozvoj
Vyuzivani a zneskodiovani komun. odpadii
VSeobecnd vefejna sprava a sluzby
Piijmy z poskytnutych sluzeb a vyrobka
za kopirovani, piij¢eni stroji, dovoz mater.
Ptijmy z prodeje zbozi
Piijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti - Zdirecka hosp.
Ptijaté neinvestic¢ni dary
Ptijmy z prodeje ost. HDM
Piijmy z Groki
Nedaiiové piijmy celkem

II. PRIJATE DOTACE - TRIDA 4
Neinv.pfijaté transfery z VPS
Neinv. dotace ze statniho rozpoctu
Ost. neivest. piij. transfery ze SR
Neinv.pfijaté transfery od obci
Neinv. Piijaté transfery od kraji

Prijaté dotace celkem

Prijmy celkem K¢

Stav k 30.06.2024

Zakladni béZny ucet
Utet v CNB
béZny ucet Moneta money bank
sporici u¢et Moneta money bank

- K¢
- K¢
- K¢
3 815,74 K¢

1 340,00 K¢
- K¢
450,00 K¢

3 500,00 K¢
- K¢

19,01 K¢

14 794,75 K&

- K¢
- K¢
- K¢
- K¢
- K¢
- K¢

1392 913,22 K¢

rozdil

313 485,52 K¢
9 597,20 K¢
2 457,15 K¢
2 885,52 K¢

stav k
31.05.2024
7 351,40 K¢&
- K¢
- K&
50 855,09 K¢&

1799,00 KE
400,00 K¢

2 250,00 K¢

5 500,00 K¢
14 000,00 K¢
34 012,96 K¢
512 536,45 K¢

32 000,00 K¢
48 040,00 K¢
- K¢
10 000,00 K¢
- K¢
90 040,00 K¢

4 530 089,58 K¢

stav k
31.05.2024

1910 404,61 K¢
3 283 642,00 K&

1024 986,12 K¢
1027 528,20 K&

stav k
30.06.2024
7 351,40 K¢
- K¢
- K¢
54 670,83 K&

3 139,00 K&
400,00 K¢
2700,00 K¢

9 000,00 K¢
14 000,00 K&
34 031,97 K¢
527 331,20 K¢

32 000,00 K¢
48 040,00 K¢
- K¢
10 000,00 K&
- K¢
90 040,00 K¢

5923 002,80 K&

stav k
30.06.2024

2223 890,13 Ké
3293 239,20 K&

1027 443,27 Ké
1030 413,72 K&

celkem bankovni uéty

Pokladna -

328 425,39 K¢
2422,00 K¢

7 246 560,93 Ké
18 626,00 K¢

str.2/4

7 574 986,32 K&
16 204,00 K¢

RS
%

154,2
36,4

12,6
10,0
13,5
900,0

37,8

56,0



Rozbor hospodareni obce Zdirec ke dni 30.6.2024

VYDAJE

Skupina 1 - zemédeélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi
Ozdrav.hosp.zvitat,pol.a sp.pl
Pé&stebni ¢innost - les

Sprava v lesnim hospodafstvi
Skupina 1 celkem

Skupina 2 - prumyslova a ostatni odvétvi hospodarstvi
Vnitini obchod
Silnice - posypovy materidl, pluhovani
Dopravni obsluznost
Pitné voda - material, el.energie, rozbor, prace hydrant, vyména vodoméru
Odvadéni a ¢ist.odp.vod, nak. S kal
Upravy drobnych vodnich tok
Vodni dila v zemédélské krajing
Skupina 2 celkem

Skupina 3 — vzdeélavani ,kultura,sdélovaci prostiedky,télovychova, byvdleni,
komunalni sluzby,ochrana Zivot.prostiedi,ochrana prirody
Cinnosti knihovnické - odména

Vydavatelska ¢innost

Ostatni zalezitosti kultury

Rozhlas a televize - poplatek za rozhlas

Zalezitosti SPOZ - darkové balicky

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace - spolky dotace

Bytové hospodarstvi - el. energie

Veftejné osvétleni - el.energie, oprava

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj - mater.lepenka,bruska,benzin - stroje

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Sbér a svoz ostatnich odpadt

Pé&e o vzhled obce - zam&stnanec UP, dohoda
Skupina 3 celkem

navyseni

- K¢
24 200,00 K¢
- K¢
24 200,00 K¢

- K¢

1 489,03 K¢

- K¢

527 653,70 K¢
- K¢

- K¢

- K¢

529 142,73 K¢

840,00 K¢

10 000,00 K¢
- K¢

- K¢

6 897,40 K¢

- K¢

1 510,00 K¢

6 940,00 K¢

- K¢

713,00 K&

48 556,88 K¢
101 790,67 K¢
18 700,00 K¢&
195 947,95 K¢

str.3/4

stav k
31.05.2024

- Ke
27 406,50 K&

- Ke

27 406,50 K¢

- KeE

640,33 K¢

30 492,00 K¢

2417 345,43 K¢

71 131,10 K¢

- K&

- KeE

2 519 608,86 K¢

4 200,00 K¢

48 500,00 K¢
1400,00 K¢

14 899,76 K¢
39 532,20 K¢
37 000,00 K¢

7 104,56 K¢

2 989,92 K&

- K¢

1325 572,86 K&
251 445,98 K¢
392 706,20 K&
204 270,56 K¢
2 329 622,04 K¢

stav k
30.06.2024

- Keé

51 606,50 K¢

- Keé

51 606,50 K¢

- Ke

2 129,36 K&
30492,00 K&

2944 999,13 K&

71 131,10 K&

- K¢

- K¢

3 048 751,59 K¢

5 040,00 K&

58 500,00 K¢
1400,00 K&

14 899,76 K&
46 429,60 K&
37 000,00 K&

8 614,56 K¢

9 929,92 K&

- K¢

1 326 285,86 K&
300 002,86 K¢
494 496,87 K&
222 970,56 K¢
2 525 569,99 K¢

RS
%

25,8

1.1
100,0
140,2

711

38,8
48,8
23,3
74,5
51,6
61,7
28,7

5,0

103,6
60,0
54,9
74,3



Skupina 4 — socidlni véci a politika zaméstnanosti

Ostatni sluzby a ¢innosti - oblast socidlni péce

Skupina 4 celkem

Skupina 5 — bezpecnost statu a pravni ochrana

Pozarni ochrana - dobrovolna Cast - hadice, el.energie, nafta, Skoleni, opravy

Krizova opatieni
Skupina 5 celkem

Skupina 6 — vSeobecnd verejnd sprava a sluzby

Zatupitelstva obci - odmény, SP, ZP
Volby do Evropského parlamentu

Cinnost mistni spravy - platy zam., SP, ZP, material, sluzby, telefon, knihy,
sluzby post, ost.sluzby, mikroregiony, plyn, zdkonné pojisténi,
pohonné hmoty, sl.penéz.ustavi,povinné ruc¢eni, pokladna

17 100,00 K¢
17 100,00 K¢

5 660,00 K¢
- K¢
5 660,00 K¢

102 250,00 K¢
2 240,00 K¢

202 872,02 K¢

stav k
31.05.2024
76 425,00 K&
76 425,00 K¢

118 214,64 K¢
- K&
118 214,64 K¢

509 377,00 K¢
- K&

1208 598,36 K¢

stav k
30.06.2024
93 525,00 K¢&
93 525,00 K¢

123 874,64 K&
- K¢
123 874,64 K¢

611 627,00 K&
2 240,00 K¢

1411 470,38 K&

Vydaje z finan¢nich operaci - uroky, bankovni poplatky, platby dani - vratka 510,80 K¢ 2 554,80 K& 3 065,60 K&

Platby dani a poplatkll SR (dan z ptijmi PO za obec) - K¢ 248 196,00 K¢ 248 196,00 K¢

Finanéni vypotadani min. let - K¢ 9 001,00 K& 9 001,00 K&

Skupina 6 celkem 307 872,82 K¢& 1977 727,16 K¢ 2 285 599,98 K¢

Vydaje celkem 107992350KE 7 049 004,20 Ké 8 128 927,70 Ké
FINANCOVANI

Splatka Givéru - dlouhodoby - K¢ - K¢ - K¢

Vydaje celkem i s financovanim 1079 923,50 K& 7 049 004,20 Ké 8 128 927,70 K¢é

tav k 2024 stav k stav k
rozdil 31.05.2024 30.06.2024

Zakladni béZny ucet 313 485,52 K¢ 1910 404,61 Ké 2223 890,13 K¢é

Utet v CNB 9597,20 K& 3 283 642,00 K& 3 293 239,20 K&

béZny ucet Moneta money bank 2457,15 K¢ 1 024 986,12 Ké 1 027 443,27 K¢

sporici icet Moneta money bank 2 885,52 K¢ 1 027 528,20 Ké 1030 413,72 Ké

celkem bankovni uéty 328 425,39 K¢ 7 246 560,93 Ké 7 574 986,32 K&

Pokladna - 2 422,00 K¢ 18 626,00 K¢é 16 204,00 K¢

str.4/4

RS
%
37,4

61,9

51,0

56,5
27,9
1241

66,7

0,0

76,9



